2

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ TĨNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /GM-UBND
	              Hà Tĩnh, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI
Họp nghe Dự thảo Quy định về phát triển và
quản lý chợ trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện Chương trình công tác tháng 11, UBND tỉnh tổ chức họp nghe Dự thảo Quy định về Phát triển và Quản lý chợ trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.
1. Thời gian: Một buổi, bắt đầu từ 8h00’, ngày 20/11/2024 (Thứ tư).
2. Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh (Phòng họp xem bảng điện tử tầng 1).
3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:
- Đồng chí Trần Báu Hà, Phó Chủ tịch UBND tỉnh (mời chủ trì).
- Đại diện Lãnh đạo Sở, ngành, đơn vị: Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nội vụ, Tư pháp, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Khoa học và công nghệ, Thông tin và Truyền thông, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công an tỉnh, Cục Quản lý thị trường tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh.
- UBND các huyện, thành phố, thị xã (Đại diện lãnh đạo UBND và  Lãnh đạo Phòng Kinh tế/Kinh tế - Hạ tầng, Kế hoạch -Tài chính).
- Đại diện Lãnh đạo: UBND Thị trấn Đức Thọ, huyện Đức Thọ; UBND xã Thạch Long, huyện Thạch Hà; UBND xã Quang Lộc, huyện Can Lộc; UBND xã Cẩm Lĩnh, huyện Cẩm Xuyên; BQL chợ Thành phố Hà Tĩnh, Hợp tác xã Đầu tư xây dựng Quản lý và Khai thác chợ Bình Hương, HTX chợ Trường Tân, Thành phố Hà Tĩnh (giao UBND thành phố Hà Tĩnh, các huyện: Đức Thọ, Thạch Hà, Can Lộc, Cẩm Xuyên tin mời).
4. Phân công nhiệm vụ:
- Sở Công Thương chuẩn bị báo cáo, dự thảo quy định về phát triển và quản lý chợ; in sao tài liệu gửi đại biểu và báo cáo tại cuộc họp.
- Các thành phần dự họp nghiên cứu tài liệu, tham gia ý kiến tại cuộc họp.
[bookmark: _GoBack]Đề nghị đại biểu dự họp đúng thành phần và thời gian, địa điểm nêu trên./.
	Nơi nhận:
- Các thành phần mời;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;
- Phòng QT-TV (để bố trí);
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, KT.
	TL. CHỦ TỊCH
   CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Hùng